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Nomor Surat

056/Keu.2-VII/2022

Nama Perusahaan

PT Aneka Gas Industri Tbk.

Kode Emiten AGII
Lampiran 0
Perihal Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek

Perseroan menyampaikan Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek yang berakhir pada 30 Juni 2022

Sebagai Berikut :

Biro Administrasi Efek: PT. Datindo Entrycom

Persen
Jumlah Saham| Saham Jumiah Persen
Nama Alamat Saham Bulan|Saham Bulan| Pengendali Afiliasi
Sebelumnya |Sebelumny Ini Ini
a
PT Aneka RAYA 766.665.000 25%| 766.665.000 25%
Mega Energi | KEMANGSEN X
KM.32
RT.016/006,
SIDOARJO
PT Samator |RAYA KEDUNG|1.243.226.000|  40,54%]|1.243.226.00 40,54%
BARUK 25-28 0 X
RT.002/004,
SURABAYA
Masyarakat | BERVARIASI | 605.860.500 19,757%| 605.860.500|  19,757%
PT Saratoga |JL.IR.H.JUAND| 306.666.000 10%| 306.666.000 10%
Investama A lll NO.8
Pemegang KEBON
Saham > 5% KELAPA.
GAMBIR,
JAKARTA
PUSAT
Rachmat [ADITIAWARMA|  76.217.300]  2,485%| 76.217.300 2,485%
Harsono N 37 X
RT.005/002,
JAKARTA
SELATAN
Heyzer LOMBOK 18 4.512.000] 0,147%| 4.512.000 0,147%
Harsono RT.001/004, X
SURABAYA
Rasid Harsonol IMAM BONJOL 3.952.000] 0,129%| 3.952.000 0,129%
97-99 X
RT.003/017,
SURABAYA
Pemegang Imelda BALI 33-34 36.561.200(  1,192%| 36.561.200 1,192%
Saham < 5% Mulyani RT.002/010,
SURABAYA
23.000.000 0,75% 23.000.000 0,75%
Saham Treasury
3.066.660.000 100%| 3.066.660.000 100%
Total

Laporan Kepemilikan Saham Oleh Direksi dan Komisaris




Nama Jabatan

Alamat

Jumlah Saham

Sebelumnya

Bulan

Persen Saham
Bulan
Sebelumnya

Bulan Ini

Jumlah Saham

Persen Saham
Bulan Ini

Pengendali| Afiliasi

Rachmat Direksi

Harsono

Gedung UGM -
Samator
Pendidikan
Tower A Lantai
5-6 Jl. Dr.
Sahardjo No. 83,
Manggarai
Tebet, Jakarta
Selatan 12850

76.217.300

2,485%

76.217.300

2,485%

Heyzer Komisaris

Harsono

LOMBOK 18
RT.001/004,
SURABAYA

4.512.000

0,147%

4.512.000

0,147%

Rasid
Harsono

Komisaris

IMAM BONJOL
97-99
RT.003/017,
SURABAYA

3.952.000

0,129%

3.952.000

0,129%

Imelda Direksi

Mulyani

Gedung UGM -
Samator
Pendidikan
Tower A Lantai
5-6 Jl. Dr.
Sahardjo No. 83,
Manggarai
Tebet, Jakarta
Selatan 12850

36.561.200

1,192%

36.561.200

1,192%

Djanarko Direksi

Tjandra

Gedung UGM -
Samator
Pendidikan
Tower A Lantai
5-6 JlI. Dr.
Sahardjo No. 83,
Manggarai
Tebet, Jakarta

Selatan 12850

35.000

0,001%

30.000

0,001%

Informasi Saham Free Float

Jumlah Saham
Bulan Sebelumnya

Persen Saham
Bulan
Sebelumnya

Jumlah Saham
Bulan Ini

Persen Saham
Bulan Ini

Jumlah
Perubahan
Saham

Persen Perubahan

514.474.500

16,776%

514.624.700

16,781%

150.200

0,005%

Jumlah Pemegang Saham

Bulan Sebelumnya

Bulan Sekarang

Perubahan

8.405

7.504

901

Penerima Manfaat Akhir dari Kepemilikan Saham

Nomor

Nama

Heyzer Harsono

Rasid Harsono




Nomor Nama

3 Rachmat Harsono

Pengendali dari Pemegang Saham Pengendali dalam bentuk perseroan Terbatas

Nomor Nama Alamat Jumlah Saham
1 PT Samator JI. Raya Kedung Baruk No. 25 - 1.243.226.000
28, Kedung Baruk, Rungkut,
2 PT Aneka Mega Energi JI. Raya Kemangsen Km. 32, 766.665.000
Kemangsen, Balong Bendo,

Informasi Lain

Demikian untuk diketahui.

Hormat Kami,

PT Aneka Gas Industri Thk.

Erwin

Manager

PT Aneka Gas Industri Thk.
Gedung UGM - Samator Pendidikan Tower A Lantai 5-6 JI. Dr. Sahardjo No. 83,
Telepon : 021 - 83709111, Fax : 021 - 83709911, www.anekagas.com

Nama Pengirim Erwin
Jabatan Manager
Tanggal dan Waktu 08-07-2022 17:21

Dokumen ini merupakan dokumen resmi PT Aneka Gas Industri Thk. yang tidak memerlukan tanda tangan karena
dihasilkan secara elektronik oleh sistem pelaporan elektronik. PT Aneka Gas Industri Tbk. bertanggung jawab penuh
atas informasi yang tertera didalam dokumen ini.
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Letter / Announcement No.

056/Keu.2-VI1/2022

PT Aneka Gas Industri Tbk.

Issuer Name

Issuer Code AGII

Attachment 0

Subject Monthly Report of Securities Holders Registration

The Company hereby announce Monthly Report of Securities Holders Registration which ends in 30 June 2022

as follows:

Security Administration Bureau: PT. Datindo Entrycom

Number of |Percent of| Number of | Percent of
Name Address Shares in | Sharesin| Sharesin | Sharesin | Controller | Affiliation
Previous Previous Current Current
PT Aneka RAYA 766,665,000 25%| 766,665,000 25%
Mega Energi | KEMANGSEN
KM.32
RT.016/006,
SIDOARJO
PT Samator |RAYA KEDUNG| 1,243,226,000 40.54%| 1,243,226,00 40.54%
BARUK 25-28 0
RT.002/004,
SURABAYA
Masyarakat | BERVARIASI | 605,860,500 19.757%| 605,860,500 19.757%
PT Saratoga |JL.IR.H.JUAND| 306,666,000 10%| 306,666,000 10%
Investama A llI NO.8
Share KEBON
Ownership > KELAPA.
5% GAMBIR,
JAKARTA
PUSAT
Rachmat [ADITIAWARMA| 76,217,300 2.485%)| 76,217,300 2.485%
Harsono N 37
RT.005/002,
JAKARTA
SELATAN
Heyzer LOMBOK 18 4,512,000] 0.147%| 4,512,000 0.147%
Harsono RT.001/004,
SURABAYA
Rasid Harsono IMAM BONJOL 3,952,000 0.129%| 3,952,000 0.129%
97-99
RT.003/017,
Share SURABAYA
Ownership < Imelda BALI 33-34 36,561,200 1.192%| 36,561,200 1.192%
Mulyani RT.002/010,
5%
SURABAYA
23,000,000 0.75% 23,000,000 0.75%
Treasury Stock
3,066,660,000 100% 3,066,660,000 100%
Total

Share Owned by Directors and Commissioners




Name

Position

Address

Number of
Shares in
Previous

Percent of
Shares in
Previous

Number of
Shares in
Current Month

Percent of
Shares in
Current Month

Controller | Affiliation

Rachmat
Harsono

Director

Gedung UGM -
Samator
Pendidikan
Tower A Lantai
5-6 JlI. Dr.
Sahardjo No. 83,
Manggarai
Tebet, Jakarta
Selatan 12850

76,217,300

2.485%

76,217,300

2.485%

Heyzer
Harsono

Commisioner,

LOMBOK 18
RT.001/004,
SURABAYA

4,512,000

0.147%

4,512,000

0.147%

Rasid
Harsono

Commisioner

IMAM BONJOL
97-99
RT.003/017,
SURABAYA

3,952,000

0.129%

3,952,000

0.129%

Imelda
Mulyani

Director

Gedung UGM -
Samator
Pendidikan
Tower A Lantai
5-6 JlI. Dr.
Sahardjo No. 83,
Manggarai
Tebet, Jakarta
Selatan 12850

36,561,200

1.192%

36,561,200

1.192%

Djanarko
Tjandra

Director

Gedung UGM -
Samator
Pendidikan
Tower A Lantai
5-6 JI. Dr.
Sahardjo No. 83,
Manggarai
Tebet, Jakarta
Selatan 12850

35,000

0.001%

30,000

0.001%

Free Float Share Information

Number of Shares
in Previous Month

Percent of Shares|
in Previous Month

Number of Shares
in Current Month

Percent of Shares
in Current Month

Number of Change

Percent of Change

514,474,500 16.776% 514,624,700 16.781% 150,200 0.005%
Number of Shareholders
Previous Month This Month Change
8.405 7.504 901
Final Beneficiaries of Share Ownership
Number Name
1 Heyzer Harsono




Number Name

2 Rasid Harsono

3 Rachmat Harsono

Controlling from the Controlling Shareholder in the form of a Limited Liability Company

Other Information

Thus to be informed accordingly.

Respectfully,
PT Aneka Gas Industri Tbk.

Erwin

Manager

PT Aneka Gas Industri Tbk.
Gedung UGM - Samator Pendidikan Tower A Lantai 5-6 JI. Dr. Sahardjo No. 83,
Phone : 021 - 83709111, Fax : 021 - 83709911, www.anekagas.com

Sender Name Erwin
Function Manager
Date and Time 08-07-2022 17:21

This is an official document of PT Aneka Gas Industri Tbk. that does not require a signature as it was generated
electronically by the electronic reporting system. PT Aneka Gas Industri Tbk. is fully responsible for the information
contained within this document.




